

ประมาณราคา งานจ้างเหมาปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ประจำสถาบันอยุธยาศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานวิศวกรรมและภูมิสถาปัตย์

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจ้างเหมาปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ประจำสถาบันอยุธยาศึกษา	571,585.71	
	รวมค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ	571,585.71	**
	ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบห้าบาทเจ็ดสิบบเอ็ดสตางค์		





แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

<input type="checkbox"/> ประเภท	ประมาณราคา	งานจ้างเหมาปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ประจำสถาบันอยุธยาศึกษา		
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร				
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง				
<input type="checkbox"/> หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ				
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่		รายการเลขที่		
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
<input type="checkbox"/> ประมาณราคา				

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานจ้างเหมาปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ประจำสถาบันอยุธยาศึกษา				
	งานรื้อถอน	11,318.00	1.3091	14,816.39	
	งานโครงสร้าง	22,054.78	1.3091	28,871.92	
	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น	105,344.15	1.3091	137,906.03	
	งานทาสี	9,633.84	1.3091	12,611.66	
	งานสุขภัณฑ์	239,322.20	1.3091	313,296.69	
	COLD WATER SYSTEM	9,417.60	1.3091	12,328.58	
	งานระบบไฟฟ้าส่องสว่าง	34,734.37	1.3091	45,470.76	
	ระบบระบายอากาศ	4,800.00	1.3091	6,283.68	
		436,624.94			
	Overhead	0.00 %			
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
	คิดเป็นเงินประมาณ	ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบห้าบาทเจ็ดสิบบัดสตางค์		571,585.71	**

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 40.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 14,290 บาท / ตารางเมตร





ประมาณราคา งานจ้างเหมาปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ประจำสถาบันอยุธยาศึกษา
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา
 ประมาณการโดย งานวิศวกรรมและภูมิสถาปัตย์

แบบ ปร.4

แบบเลขที่
 ประมาณราคาวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน							436,624.94	
	รื้อถอนงานสุขภัณฑ์							11,318.00	
1.1	รื้อถอนชุดผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	8.00	ชุด	-	-	140.00	1,120.00	1,120.00	
1.2	รื้อถอนโถชักโครก	8.00	ชุด	-	-	140.00	1,120.00	1,120.00	
1.3	รื้อถอนอ่างล้างหน้า	8.00	ชุด	-	-	140.00	1,120.00	1,120.00	
1.4	รื้อถอนโถปัสสาวะชาย	6.00	ชุด	-	-	140.00	840.00	840.00	
1.5	รื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	40.00	ตร.ม.	-	-	50.00	2,000.00	2,000.00	
1.6	รื้อถอนผนังกระเบื้อง	77.80	ตร.ม.	-	-	35.00	2,723.00	2,723.00	
1.7	รื้อถอนระบบท่อน้ำดี	30.00	ม.	-	-	10.00	300.00	300.00	
1.8	รื้อถอนพัดลมระบายอากาศ	4.00	ชุด	-	-	25.00	100.00	100.00	
1.9	รื้อถอนพื้นคสล.วางบนดิน	25.50	ตร.ม.	-	-	70.00	1,785.00	1,785.00	ขึ้นไป
1.10	รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ	6.00	ชุด	-	-	35.00	210.00	210.00	
2	งานโครงสร้าง							22,054.78	
2.1	งานทราบบดัดรองพื้นปรับระดับ	2.67	ลบ.ม.	439.25	1,171.48	104.00	277.37	1,448.85	
2.2	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.27	ลบ.ฟ.	400.00	506.15	-	-	506.15	
2.3	ค่าแรงประกอบและติดตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีต	5.88	ตร.ม.	-	-	139.00	817.32	817.32	
2.4	ตะปู	0.25	กก.	46.73	11.83	-	-	11.83	
2.5	เหล็ก Ø 6.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	53.34	ตร.ม.	73.00	3,893.82	5.00	266.70	4,160.52	
2.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc. (Cylinder)	5.33	ลบ.ม.	2,130.84	11,365.90	327.00	1,744.22	13,110.12	
2.7	ซ่อมแซมผิววางระบายน้ำ	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
3	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น							105,344.15	
3.1	F-1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12"	40.00	ตร.ม.	350.00	14,000.00	158.00	6,320.00	20,320.00	



